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ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ērgļu novada Ērgļu pagastā 

 

2018. gada 9. novembrī       Nr. 12 

 
Sēde sasaukta plkst. 12:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:00  

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile 

Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs, vides pārvaldības un 

teritorijas plānošanas speciāliste Liene Opincāne, informācijas speciāliste Ilze Daugiallo 

Sēdē piedalās novada iedzīvotāji: Laila Poklevinska, Ilze Feldberga, Andris Bečers, Daina 

Bokta, Pēteris Nebars 

Sēdē nepiedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Māris Olte – nav informācijas 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome izskata iepriekš izsludināto domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

1. Par kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamā īpašumā “Braki”, Ērgļu 

pagastā, Ērgļu novadā, kadastra numurs 70540080253, izsoles atcelšanu 

2. Par darba grupas izveidi R.Blaumaņa memoriālā muzeja “Braki” ilgtspējīgas 

attīstības koncepta izstrādei 

3. Par neuzticības izteikšanu domes priekšsēdētājam 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

1.§ 

Par kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamā īpašumā “Braki”, Ērgļu 

pagastā, Ērgļu novadā, kadastra numurs 70540080253, izsoles atcelšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldība 2018. gada 8. novembrī ir saņēmusi Ērgļu novada domes 

deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un Ingas Bites iesniegumu, reģistrācijas 

Nr. B-516e-Ē/1-01, “Par Domes ārkārtas sēdes sasaukšanu”.  

Izvērtējot Ērgļu novada domes deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un 

Ingas Bites iesniegumu un sniegto ziņojumu, pēc debatēm, Ērgļu novada pašvaldības dome, 

balsojot, "par" – 3 deputāti (Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"atturas" – nav, n o l e m j: 
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Neatcelt kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Braki”, Ērgļu 

pagastā, Ērgļu novadā, kadastra numurs 70540080253, izsoli, kas izsludināta 2018. gada 14. 

novembrī plkst. 11:00. 

 

Plkst. 12:50 P.Nebars pamet sēdi. 

 

2.§ 

Par darba grupas izveidi R.Blaumaņa memoriālā muzeja “Braki” ilgtspējīgas 

attīstības koncepta izstrādei 

 

Ērgļu novada pašvaldība 2018. gada 8. novembrī ir saņēmusi Ērgļu novada domes 

deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un Ingas Bites iesniegumu, reģistrācijas 

Nr. B-516e-Ē/1-01, “Par Domes ārkārtas sēdes sasaukšanu”.  

Izvērtējot Ērgļu novada domes deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un 

Ingas Bites iesniegumu un sniegto ziņojumu, pēc debatēm, Ērgļu novada pašvaldības dome, 

balsojot, "par" – 3 deputāti (Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"atturas" – nav, n o l e m j: 

Neatbalstīt priekšlikumu par darba grupas izveidi R.Blaumaņa memoriālā muzeja “Braki” 

ilgtspējīgas attīstības koncepta izstrādei, tostarp – par Braku mežu ilgtspējīgas 

apsaimniekošanas plānā ietveramajiem noteikumiem, ievērojot sociālās un ekonomiskās 

intereses. Darba grupas sastāvā var tikt iekļauti Ērgļu novada domes deputāti, novada 

iedzīvotāji un atbilstošās kompetences speciālisti. Līdz nākamai domes sēdei iesniegt 

priekšlikumus par darba grupas sastāvu. 

 

3.§ 

Par neuzticības izteikšanu domes priekšsēdētājam 

 

Ērgļu novada pašvaldība 2018. gada 8. novembrī ir saņēmusi Ērgļu novada domes 

deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un Ingas Bites iesniegumu, reģistrācijas 

Nr. B-516e-Ē/1-01, “Par Domes ārkārtas sēdes sasaukšanu”.  

Izvērtējot Ērgļu novada domes deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un 

Ingas Bites iesniegumu un sniegto ziņojumu, pēc debatēm, Ērgļu novada pašvaldības dome, 

balsojot, "par" – 3 deputāti (Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"atturas" – nav, n o l e m j: 

Neizteikt neuzticību Ērgļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam G.Velcim. 

 

 

 
Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre (personiskais paraksts)  S.Māliņa 

 


